
Karta charakteristik církve
__ jen pro staré lidi
__ jen pro ranní ptáčata
__ jen pro svatby a pohřby
__ místo, kde se člověk může cítit dobře
__ spolek pokrytců
__ společenství křesťanů
__ bezpečné místo
__ není tak potřebí, ani pro křesťany ne
__ dobrý kontrast ke společnosti
__ také je lidská a má své chyby
__ významná politická síla
__ morální instance
__ příliš orientovaná na morálku
__ pomocí pro můj život
__ místo, kde člověk může být člověkem
__ maják ukazující cestu úžinami života
__ sociálně pomáhající organizace
__ docela zbytečná
__ jen nedělní bohoslužby
__ dobrá parta lidí

1 – přesně tak, to je přesně i můj názor
2 – to by mohla být pravda
3 – to by snad měla být pravda, ale moc se mi to nezdá
4 – to tak není
5 – to je úplně špatně

Karta charakteristik církve
__ jen pro staré lidi
__ jen pro ranní ptáčata
__ jen pro svatby a pohřby
__ místo, kde se člověk může cítit dobře
__ spolek pokrytců
__ společenství křesťanů
__ bezpečné místo
__ není tak potřebí, ani pro křesťany ne
__ dobrý kontrast ke společnosti
__ také je lidská a má své chyby
__ významná politická síla
__ morální instance
__ příliš orientovaná na morálku
__ pomocí pro můj život
__ místo, kde člověk může být člověkem
__ maják ukazující cestu úžinami života
__ sociálně pomáhající organizace
__ docela zbytečná
__ jen nedělní bohoslužby
__ dobrá parta lidí

1 – přesně tak, to je přesně i můj názor
2 – to by mohla být pravda
3 – to by snad měla být pravda, ale moc se mi to nezdá
4 – to tak není
5 – to je úplně špatně

Karta charakteristik církve
__ jen pro staré lidi
__ jen pro ranní ptáčata
__ jen pro svatby a pohřby
__ místo, kde se člověk může cítit dobře
__ spolek pokrytců
__ společenství křesťanů
__ bezpečné místo
__ není tak potřebí, ani pro křesťany ne
__ dobrý kontrast ke společnosti
__ také je lidská a má své chyby
__ významná politická síla
__ morální instance
__ příliš orientovaná na morálku
__ pomocí pro můj život
__ místo, kde člověk může být člověkem
__ maják ukazující cestu úžinami života
__ sociálně pomáhající organizace
__ docela zbytečná
__ jen nedělní bohoslužby
__ dobrá parta lidí

1 – přesně tak, to je přesně i můj názor
2 – to by mohla být pravda
3 – to by snad měla být pravda, ale moc se mi to nezdá
4 – to tak není
5 – to je úplně špatně

Karta charakteristik církve
__ jen pro staré lidi
__ jen pro ranní ptáčata
__ jen pro svatby a pohřby
__ místo, kde se člověk může cítit dobře
__ spolek pokrytců
__ společenství křesťanů
__ bezpečné místo
__ není tak potřebí, ani pro křesťany ne
__ dobrý kontrast ke společnosti
__ také je lidská a má své chyby
__ významná politická síla
__ morální instance
__ příliš orientovaná na morálku
__ pomocí pro můj život
__ místo, kde člověk může být člověkem
__ maják ukazující cestu úžinami života
__ sociálně pomáhající organizace
__ docela zbytečná
__ jen nedělní bohoslužby
__ dobrá parta lidí

1 – přesně tak, to je přesně i můj názor
2 – to by mohla být pravda
3 – to by snad měla být pravda, ale moc se mi to nezdá
4 – to tak není
5 – to je úplně špatně




